
                                                                        
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 
 
 

РЕШЕНИЕ № 12 
от 22 января 2020г.                                                                                         г. Курган 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного 
письма Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области»  

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 

составе: 
 

№ Ф.И.О. Занимаемая должность 

1. Ефремова  
Михаила Григорьевича  
 

- Главы Краснозвездинского сельсовета 
Шадринского района 

 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе:  
 

№ Ф.И.О. Занимаемая должность 

1. Верещагина  
Анатолия Владимировича  
 

- Главы Кодского сельсовета Шатровского 
района; 

2. Завьялова  
Александра Викторовича  
 

– первого заместителя Главы Белозерского 
района, начальника управления по 
инфраструктуре и развитию территории; 

3. Кибардиной  
Надежды Владимировны  
 

– главного специалиста отдела экономики, 
торговли и труда управления экономического 
развития и имущественных отношений 
Администрации Варгашинского района; 

4. Стародумовой  
Галины Анатольевны  
 

- Главы Красномыльского сельсовета 
Шадринского района. 

5. Федулова 
Леонида Максимовича 

- Главы Большевистского сельсовета 
Шумихинского района 



 

 
на вручение Благодарности Губернатора Курганской области в составе: 
 

№ Ф.И.О. Занимаемая должность 

1. Ведерниковой  
Оксаны Николаевны  
 

– ведущего специалиста сектора по опеке и 
попечительству МОУО «Отдел образования 
Администрации Куртамышского района»; 

2. Герасимовой  
Анны Вячеславовны  

– ведущего специалиста сектора по контрольно-
экономической работе Финансового отдела 
Администрации Шумихинского района; 

3. Горбатиковой  
Анны Сергеевны  
 

-  Главы Колташевского сельсовета Кетовского 
района; 

4. Гридиной  
Ларисы Викторовны  
 

-  заведующего архивным сектором 
Администрации Петуховского района; 

5. Баскаковой  
Фиалы Ивановны  
 

– специалиста аппарата Администрации 
Варгашинского района; 

6. Копыловой  
Ирины Владимировны  
 

– главный специалист по связям с 
общественностью и СМИ Администрации 
Далматовского района; 

7. Москвин  
Анатолий Геннадьевич  
 

– руководителя отдела ЖКХ, электро- и 
газоснабжения Администрации Каргапольского 
района;. 

8. Показаньева 
Василия Вячеславовича  
 

– руководителя МОУО «Отдел образования 
Администрации Куртамышского района; 

9. Речкаловой  
Натальи Эдуардовны  
 

– главного специалиста отдела опеки и 
попечительства Департамента социальной 
политики Администрации г. Кургана; 

10. Соколовой 
Натальи Викторовны  
 

– главного специалиста отдела управления 
ЖКХ департамента ЖКХ Администрации г. 
Кургана; 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области». 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                             В.Ф. Яковлев 
 


